PAGE

	ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ ТАЙЫНША АУДАНЫ ӘКІМДІГІНІҢ "КРАСНОКИЕВКА ОРТА МЕКТЕБІ" КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

	КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОКИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" АКИМАТА ТАЙЫНШИНСКОГО РАЙОНА МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

	         БУЙРЫҚ

       ПРИКАЗ

Солтүстік Қазақстан облысы, Тайынша ауданы,                                151021, Северо-Казахстанская область
Краснокиевка ауылы,                                                                          Тайыншинский район, с. Краснокиевка,

8(71536)72-3-87

         ул. Конституции Казахстана, тел 8(71536)72-3-87
E mail <krasnokiewka-taynsh@mail.kz>                                                         E mail <krasnokiewka-taynsh@mail.kz>

2014 ж. " 01 " 09                    № _58___ Л/С                    " 01 " 09 2014г.
О приёме  Фанина В.В.
             В соответствии со ст.33 Трудового кодекса Республики Казахстан и на основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Принять  преподавателем – организатором  НВП и учителем физической культуры
Фанина Виталия Владимировича  01.09.2014г
3. Бухгалтеру производить начисление согласно тарификации с 01.09.2014г

[image: image1.png]RCBE AR pl
TP ¢ :

WWWCTPIEY Copp e

@““e*‘“‘ KOMy,, 'C,
W A e, %,

JMpeKTOp LIKOJIE / B.M. Bbicoukuii